
         MĚSTEČKO TRNÁVKA ,  VRANOVÁ LHOTA     2023 
Datum Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

 
Sobota  
21.10. 

 
pouť ministrantů do Choliny 

   
 

 
 

 
 
 
Neděle 
22.10. 
 

 
29. neděle v mezidobí 
 
Misijní neděle sbírka 
 
 

Vranová Lhota 8.00 
za oba syny Chaloupkovy a dva bratry Žouželkovy a 
rodiče Krejčovy 

   

Městečko 
Trnávka 

9.30 
za + Růženu Vaškovy, Františka a Aloise Majerových, 
+ rodinu Machatých a Dvorských 

   

Muzlov 15.00 misijní pouť 

Pondělí 
23.10. 
 

 
sv. Jana Kapistránského 

   

   

Úterý  
24.10. 

sv. Antonína Klareta, biskupa Svitavy 
Mendrika 

10.00 pohřeb řeholní sestry Anny Kandity Kachlíkové 

   

Středa 
25.10. 

 Městečko 
Trnávka 

 výuka náboženství 12.45  

Městečko 
Trnávka 

18.00 na jistý úmysl 

 
Čtvrtek 
26.10. 

    

Vranová Lhota 16.00 za + Jana a Boženu Gošovy, jejich rodiče a živou a + 
rodinu 

 
Pátek 
27.10. 

 
Půst a modlitby za mír 

   

   

Městečko 
Trnávka 

18.00 za+ rodinu Šilhanovu z Unerázky 

   

Sobota  
28.10. 

sv. Šimona a Judy, apoštolů Svitavy 9.30 zpovídání před biřmováním 

   

 
Neděle 
29.10. 
 

 
30. neděle v mezidobí 
 
 
 

   

Vranová Lhota 8.00 za+ Martina Naisera a rodinu 

   

Městečko 
Trnávka 

9.30 
za Ludmilu Bílkovu, jejich 2 sestry a Josefa Štíbra 

   

 
 
      P. Václav 604 326 621 ;  P. Petr  731 604 582;  P. Jan  731 402 045; http://farnost-svitavy.cz  

 

• Příprava na biřmování bude při nedělní mše  1x za měsíc s následujícím setkáním na faře; zájemci na 
biřmování se  mohou přihlásit u místního kněze; příprava by trvala asi tři roky, celkem 30 setkání 
začínáme 12.11. při mši v 9.30 jsou zvání všichni katoličtí křes´tané  od 13 let do 90 let 


